

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA
LTDA

ESTRADA DAS AGUAS, KM 01 - CX POSTAL N 37 - ZONA RURAL
37900-970 PASSOS - MG
(35) 3521-5443

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

34.105
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3126 0306 0035 5100 0195 5500 1000 0341 0514 3010 5180

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131267346566791 03/03/2026 15:45:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL
479.267.268/0031

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF
06.003.551/0001-95

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
EMPRESA BRASILEIRA PESQUISA AGROPECUARIA

CNPJ/CPF
00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO
03/03/2026

ENDEREÇO
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM nº 234

BAIRRO / DISTRITO
FAZENDA CANCHIM

CEP
13560-970

DATA DA SAÍDA
03/03/2026

MUNICÍPIO
SAO CARLOS

UF
SP

PHONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.034.020.117

HORA DA SAÍDA
15:57:40

B. CÁLC ICMS		VLR ICMS		B. CÁLC ICMS ST		VLR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
8.898,41		1.007,14		0,00		0,00		8.898,41	
VLR FRETE	0,00	VLR SEGURO	0,00	VLR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00	VLR IPI	0,00
								VLR APROX TRIB	2.820,27
								TOTAL DA NOTA	
								8.898,41	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
EEMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGR

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF
34.028.316/2742-38

ENDEREÇO
RUA CORONEL JOAO DE BARROS

MUNICÍPIO
PASSOS

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
062.014.462/0013

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
3356	BOLSA FILTRO XT4 PARA EXTRACAO DE GORDURA PACOTE COM 100 UND -	56031290	000	6102	PT	10	800,00	8.000,00	8.000,00	960,00	12,00	2.516,00
4572	PINCA DE MOHR EM METAL CROMADA ABERTURA 20MM -	82032090	100	6102	UN	5	34,00	170,00	170,00	6,80	4,00	62,29
1688	PINCA RELOJOEIRO EM ACO INOX, PONTA LISA, RETA, 11CM MARCA QUALIVIDROS -	90189029	000	6102	UN	5	28,00	140,00	140,00	16,80	12,00	51,30
3711	PLACA OU DISCO DE PORCELANA PARA DESSECADOR DIAM. DISCO 230MM - PARA DESSECADOR DE 250MM -	69032090	100	6102	UN	1	108,41	108,41	108,41	4,34	4,00	39,72
2860	TAMPA PARA DESSECADOR COM LUVIA DE 200MM - DIAMETRO TOTAL 270MM - MARCA: QUALIVIDROS	70179000	100	6102	UN	1	480,00	480,00	480,00	19,20	4,00	150,96

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CONF. CONVENIO ICMS CONFAZ N. 123/2012 E RESOLUCAO SENADO FED. N. 13/2012
REGIME ESPECIAL E-PTA N.45.000014147-04 BANCO DO BRASIL AG 0194-5 CC.20077-8
- NOTA DE EMPENHO 367 2025 - AQUISICAO DE MATERIAL LABORATORIAL - OCS 121/2025 - SEI 21192.000849/2025-18 - Ativ.
10.25.07.002.00.02.006 R\$958,16 - Ativ. 20.23.01.002.00.02.003 R\$6.562,04 - Ativ. 20.23.01.002.00.02.021
R\$1.249,91 - Ativ. 20.23.08.004.00.02.015 R\$51,09 - Ativ. 20.23.01.004.00.04.001 R \$77,21.
- EMBRAPA PECUARIA SUDESTE
As entregas deverao ser devidamente agendadas com o Sr. Arcenil pelo telefone 16 3411 5634
Acesso pela Rodovia Washington Luiz, Km 234 Fazenda Canchim - Almoxarifado. Caixa Postal 339, CEP 13560-970. Sao Carlos / SP
De segunda a sexta-feira (dias uteis), das 8:00 as 11:00 e das 13:30 as 16:00.
Valor Aprox Tributos R\$ 1.218,56 Federal R\$ 1.601,71 Estadual R\$ 0,00 Municipal, Fonte: IBPT
Retencoes: Valor Base R\$ 8.898,41 IR: 106,78 CSLL: 88,98 PIS: 57,84 COFINS: 266,95
Valor total das Retencoes R\$ 520,55 Valor liquido a receber R\$ 8.377,86

RESERVADO AO FISCO

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 04/03/2026 às 09:18:57 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 34.105.
EMISSÃO: 03/03/2026 VALOR TOTAL: 8.898,41 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA PESQUISA AGROPECUARIA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM, 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

34.105

SÉRIE 001